3.4 Reiben m
Artikel-Code: Hochleistungsreibahle

SCHAFTFORM

SPEZIFIKATION

m— ol

BESCHICHTUNG
Zylinderschaft

* Drallgenutet

<55HRC <60 HRC <64 HRC
80 m/min 70 m/min 65 m/min
Produktbeschreibung:

e Hochste Rundlaufgenauigkeiten

e |deal fiir mittlere- und GroRserienfertigung

e Speziell fir gehartete Werkstoffe konzipiert

040356
30601315
30556056
30601318
30591461
30601321
30589906
30601324
30601327

mm

Code ‘ Nenn @

3,00
4,00
5,00
6,00
7,00
8,00
9,00
10,00

‘ Toleranz

H7
H7
H7
H7
H7
H7
H7
H7

mm
4,0
6,0
6,0
6,0
8,0
8,0
10,0
10,0

Weitere Durchmesser sind standardméaRig erhaltlich

Schaft @ | Gesamtlange
mm

65
75
75
75
100
100
100
120

¢ Mit innerer Kiihimittelzufuhr

¢ Fiir Durchgangsbohrung

Effizienz durch Préazision

)

PcBN

‘lIII' l%%lll IIIIIIIII:lII!IHHI:I!IlEII

* Ungleiche Schneidreihenteilung

o Mit Innerer Kihlmittelzufuhr

e Einsatz: Fir Durchgangsbohrung

e Hohe Vorschubgeschwindigkeiten moglich

Auskraglange
mm

37
39
39
89
64
64
60
80

Schneide | Vorschub ‘ Bohrungs
mm mm/U (7]
12 0,08 29
12 0,10 3,9
12 0,15 4,9
12 0,15 5,9
16 0,15 6,9
16 0,20 7o
16 0,20 8,9
20 0,20 €L

(L-TOOLING

PRAZISIONSWERKZEUGE

A\ KL-MASTERS

/. High-Performance Werkzeuge

@ EINSATZGEBIET

In Zusammenarbeit mit:

BECK‘

Zihne

MAPAL GROUP

Stiickpreis
in Euro

449,40
541,60
559,30
688,80
699,80
886,50
892,00

1072,30

www.kl-tooling.bayern
www.shop.kl-tooling.bayern




