



Artikel-Code: Hochleistungsreibahle

Mit innerer Kühlmittelzufuhr



KÜHLUNG	
BESCHICHTUNG	-
SCHAFTFORM	Zylinderschaft
	Drallgenutet

EINSATZGEBIET

PcBN AUSFÜHRUNG

ANWENDUNG

SPEZIFIKATION	

Drallgenutet

Für DurchgangsbohrungUngleiche Schneidreihenteilung

In Zusammenarbeit mit:



Gehärteter Stahl							
< 55 HRC	< 60 HRC	<64 HRC					
80 m/min	70 m/min	65 m/min					

Produktbeschreibung:

- Höchste Rundlaufgenauigkeiten
- Ideal für mittlere- und Großserienfertigung
- Speziell für gehärtete Werkstoffe konzipiert
- Mit Innerer Kühlmittelzufuhr
- Einsatz: Für Durchgangsbohrung
- Hohe Vorschubgeschwindigkeiten möglich



Code 040356	Nenn Ø mm	Toleranz	Schaft Ø mm	Gesamtlänge mm	Auskraglänge mm	Schneide mm	Vorschub mm/U	Bohrungs Ø	Zähne	Stückpreis in Euro
30601315	3,00	H7	4,0	65	37	12	0,08	2,9	6	449,40
30556056	4,00	H7	6,0	75	39	12	0,10	3,9	6	541,60
30601318	5,00	H7	6,0	75	39	12	0,15	4,9	6	559,30
30591461	6,00	H7	6,0	75	39	12	0,15	5,9	8	688,80
30601321	7,00	H7	8,0	100	64	16	0,15	6,9	8	699,80
30589906	8,00	H7	8,0	100	64	16	0,20	7,9	10	886,50
30601324	9,00	H7	10,0	100	60	16	0,20	8,9	10	892,00
30601327	10,00	H7	10,0	120	80	20	0,20	9,9	10	1072,30

Weitere Durchmesser sind standardmäßig erhältlich

